
Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente complementar.

 

p. 01 

 

  Brasília, 09 de abril de 2014.                                        Boletim de Serviço da FUNAI – Ano 27 – Número 04    – 
 

 

SUMÁRIO  

                Coordenação Geral de Gestão de Pessoas  ............................................................................................... 01 
 

COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

PORTARIA Nº 90/CGGP, de 08 de abril de 2014. 
O COORDENADOR-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS - DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO – FUNAI, no uso 
das atribuições que lhe são subdelegadas pela Portaria Nº 972/DAGES, de 15 de agosto de 2013, publicada no Diário Oficial 
da União nº 159, de 19 de agosto de 2013, resolve: 
Art. 1º Tornar público o usufruto da Licença-Prêmio para o mês de abril de 2014, da servidora abaixo relacionada, conforme 
o período descrito: 

NOME MAT. 
FUNC. 
CONF. 

LOTAÇÃO PERÍODO 

MARIA DA CONCEIÇÃO 
MILITÃO ROCHA 

443186 FCT -11 
ASSESSORIA DE 

ACOMPANHAMENTO AOS ESTUDOS 
E PESQUISAS-AAEP 

16/04/2014 a 
14/07/2014 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

CLAYTON GERALDO MENDONÇA DE CASTILHO 
Coordenador Geral  

RETIFICAÇÃO 
Retificar na Portaria nº 69/CGGP, de 14 de março de 2014, publicada no Boletim de Serviço da Funai nº 03, de 17 de março 
de 2014, onde se lê:  
 

Matrícula Servidor Cargo 
Classe 
Padrão 

Classe 
Padrão 

1821930 ERMANTINO VAZ BARROSO FILHO AUXILIAR EM INDIGENISNO SI SII 

 
leia-se: 
 

Matrícula Servidor Cargo 
Classe 
Padrão 

Classe 
Padrão 

1821930 ERMANTINO VAZ BARROSO FILHO AUXILIAR EM INDIGENISNO SII SIII 

CLAYTON GERALDO MENDONÇA DE CASTILHO 
Coordenador Geral  

 


